Служба Божа сьпівана з про
повідею, потім процесіональний похід на цвин
тар руский — Увага: В тім дни відправить ся
також ціле Богослуженє раннє в церкві^ Мона-
стирскій на передмістю Надвірняньскім; початок
о 7. год. рано. Пополудни в церкві мійскій. О
4% год. Вечерня з суплїкациєю.

— Анкета руско-народних товариств — як до
носить «ДІїло» — постановила скликати на день
6. (19.) мая, на год. 6, в льокали тов. «Січ» (Ри
нок 10), довірочні збори з цілого краю для па
ради над піднесенню гадкою заснованя прива
тного руского університету через субскрипцию,
й проектів, які в звязку з нею виринули — як
засноване фонда для гіриготовленя й піддержа
на руских доцентів, для запомоги академикам,
фонда шкільного і т.